ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム
フ

価格
Order
注文例
型式 － L
HFS6－6090 － 800
KHFS6－60120 － 4000
Order
注文例
型式 － L
HFS30A6－30 － 800
KHFS30A6－30 － 4000
指定長フレームは各種追加工をご利
用可能です。追加工詳細は、P.799を
ご覧ください。
Alteration
追加工
Q固定長フレーム（有効長さ4000mm W P.570）
E 固定長フレームは、各フレームの型式の頭にKが付いた型式となります。
型式 L
mm
断面積
mm2
断面2次モーメントmm4 ￥基準単価 ￥スライド単価
Lx Ly 1～9本 10～19
KNEFS6
6090
4000
（有効長さ）
1147 52.6×104 111.0×104 10,600 10,070
60120 1677 69.0×104 246.7×104 14,870 14,120
KHFS6
6090 1147 52.6×104 111.0×104 11,780 11,190
60120 1677 69.0×104 246.7×104 16,530 15,700
Q指定長フレーム
型式 L
指定0.5mm単位
質量
kg/m
断面積
mm2
断面2次モーメントmm4 ￥基準単価
300mm未満
￥スライド単価
300mm未満
￥基準単価/m
300mm以上
￥スライド単価/m
300mm以上
Lx Ly 1～9本 10～49 50～160 1～9本 10～49 50～160
NEFS6
6090 50～4000
Q�商品によって6000mmまで
対応可能です。
P.137の「カタログ規格外
品サービスのご案内」をご
覧の上FAカタログ規格外
担当宛にご連絡ください。
E対応できないフレームもあります。
3.10 1147 52.6×104 111.0×104 880 836 792 2,940 2,790 2,640
60120 4.53 1677 69.0×104 246.7×104 1,230 1,168 1,107 4,130 3,920 3,710
HFS6
6090 3.10 1147 52.6×104 111.0×104 980 931 882 3,270 3,100 2,940
60120 4.53 1677 69.0×104 246.7×104 1,370 1,301 1,233 4,590 4,360 4,130
E�アルマイト処理無しのアルミフレームも対応可能です。
P.137の「カタログ規格外品サービスのご案内」をご覧の上、FAカタログ規格外担当宛にご連絡ください。
指定長フレームは各種追加工をご利
用可能です。追加工詳細は、P.799を
ご覧ください。
Alteration
追加工
Q固定長フレーム（有効長さ4000mm W P.570）
E 固定長フレームは、各フレームの型式の頭にKが付いた型式となります。
型式 L
mm
断面積
mm2
断面2次モーメントmm4 ￥基準単価 ￥スライド単価
Lx Ly 1～9本 10～20
KHFS30A6
30
4000
（有効長さ）
412 3.15×104 3.86×104 4,430 4,200
KHFS45A6 401 3.21×104 3.72×104 4,250 4,030
KHFS60A6 410 3.33×104 3.70×104 4,400 4,180
KNEFS6
606030
819 27.38×104 27.38×104 8,320 7,900
KEFS6 9,250 8,780
KHFS6 864 27.3×104 27.3×104 9,330 8,860
KNFSR6
3030 306 2.42×104 2.42×104 3,010 2,850
KHFSR6 3,350 3,180
KHFS45TR6 30 492 3.42×104 9.47×104 5,480 5,200
Q指定長フレーム
型式 L
指定0.5mm単位
質量
kg/ｍ
断面積
mm2
断面2次モーメントmm4 ￥基準単価
300mm未満
￥スライド単価
300mm未満
￥基準単価/m
300mm以上
￥スライド単価/m
300mm以上
Lx Ly 1～9本 10～49 50～160 1～9本 10～49 50～160
HFS30A6
30
50～4000
Q�商品によって6000mm
まで対応可能です。
P.137の「カタログ規
格外品サービスのご
案内」をご覧の上、
FAカタログ規格外担
当宛にご連絡くださ
い。
E�対応できないフ
レームもあります。
1.11 412 3.15×104 3.86×104 360 340 320 1,230 1,160 1,100
HFS45A6 1.08 401 3.21×104 3.72×104 350 330 310 1,180 1,120 1,060
HFS60A6 1.1 410 3.33×104 3.70×104 360 340 320 1,220 1,150 1,090
NEFS6
606030
2.21 819 27.38×104 27.38×104 670 630 600 2,310 2,190 2,070
EFS6 750 720 680 2,570 2,450 2,320
HFS6 2.33 864 27.3×104 27.3×104 770 730 690 2,590 2,460 2,330
HFSR6 1.97 732 27.75×104 27.75×104 660 620 590 2,230 2,110 2,000
NFSR6
3030 0.82 306 2.42×104 2.42×104 240 220 210 830 780 740
HFSR6 270 250 240 930 880 830
HFS45TR6 30 1.33 492 3.42×104 9.47×104 450 420 400 1,520 1,440 1,360
E�アルマイト処理無しのアルミフレームも対応可能です。
P.137の「カタログ規格外品サービスのご案内」をご覧の上、FAカタログ規格外担当宛にご連絡ください。
60
15 15304－R2
60 30
15